Islam. 

3. Satuan biaya Bantuan Operasional Sekolah (BOS) adalah sebagai berikut: 

a. Madrasah Ibtidaiyah (MI) sebesar Rp 900.000 (Sembilan ratus ribu rupiah) 

per 1 (Satu) peserta didik setiap satu tahun. 

b. Madrasah Tsanawiyah (MTS) sebesar Rp 1.100.000 (Satu juta seratus ribu 

rupiah) per 1 (Satu) peserta didik setiap satu tahun. 

c. Madrasah Aliyah (MA) sebesar Rp 1.500.000 (Satu juta lima ratu ribu 

rupiah) per 1 (Satu) peserta didik setiap satu tahun. 

2.1.4.6 Prinsip Pengelolaan 

Dalam program Bantuan Operasional Sekolah (BOS) dana yang diterima